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LAUSUNTO ÄÄNEKOSKEN KAUPUNGIN, ÄÄNEKOSKEN ENERGIA OY:N 
TOIMINTA-ALUEEN LAAJENNUSEHDOTUKSESTA

 
Äänekosken kaupunki, kaupunkirakennelautakunta on toimittanut 
Etelä-Savon ELYn valtakunnalliselle vesihuoltopalvelut yksikölle 
lausunnon antamista varten asiakirjat, jotka koskevat Äänekosken 
Energia Oy:n vesijohto- ja viemäriverkoston toiminta-alueen 
tarkistamis- ja laajennusehdotusta Äänekosken kaupungin alueella.

Äänekosken kaupungin, Äänekosken Energia Oy:n vesihuoltolaitoksen 
toiminta-alue-ehdotus:

Vesijohtoverkoston toiminta-alueiden tarkistamista esitetään, 
Pakokankaan, Kovalan ja Ruotinkylän alueilla ja vesijohto- ja 
viemäriverkoston toiminta-alueiden laajentamista Kiepin, Kotakennään 
sekä Paatelan alueilla, Äänekosken kaupungissa. Toiminta-aluerajaus 
kulkee pääosin kiinteistörajojen mukaisesti. Toiminta-alue-ehdotukset 
ovat esitetty alueina kartoilla. Lausuntoa annettaessa on ollut 
käytettävissä myös oheisaineisto, jossa on mukana Äänekosken 
kaupungille toimitettu hakemus toiminta-alueiden muuttamiseksi.

Etelä-Savon ELYn lausunto

ELY-keskus lausuu Äänekosken kaupungin, Äänekosken Energia Oy:n 
vesihuoltolaitoksen toiminta-alueen tarkistamis- ja 
laajennusehdotuksesta seuraavaa:

ELY-keskus pitää toiminta-alueen päivittämistä tarpeellisena ja esitystä 
sisällöllisesti hyvänä.
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Toiminta-alue-esityksessä on otettu huomioon toteutunut ja suunniteltu 
yhdyskuntakehitys.

Oheisaineistossa mainitut muut toiminta-alueiden selkeyttämistarpeet 
on syytä ottaa tarkasteluun yhdessä asianomaisten vesihuoltolaitosten 
kanssa.

Vesihuoltolain 8.4 § edellyttää toiminta-alueen, sillä sijaitsevien 
taajamien sekä vesijohtoverkoston ja jätevesiviemäriverkoston piiriin 
saatettavien alueiden esittämistä kartalla, joka on yleisesti saatavilla 
tietoverkossa eli kunnan verkkosivuilla.

Etelä-Savon ELY pyytää kunnassa tehtävän toiminta-
aluepäätöksen tiedokseen. Hyväksymispäätöksen yhteydessä 
pyydetään myös toimittamaan toiminta-aluerajaus.

Ryhmäpäällikkö Kai Voutilainen

Johtava vesitalousasiantuntija Piia Kepanen
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